

Lucrari de reparatie selectiva a drumului local L559.1 Gradiste-Costangalia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 486 569,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) k-2	100m2	9,7600	125,591	1 225,766
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) H=12 см	m3	118,0000	628,025	74 106,916
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.6 l/m2	t	0,5800	8 809,814	5 109,692
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald SKPg-I, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	976,0000	138,180	134 864,028

1	2	3	4	5	6	7
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0.3 l/m2	t	0,3000	8 809,813	2 642,944
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, SMBg-II/2.3 in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	976,0000	126,589	123 551,116

		Total	Lei	341 500,49
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 311,36
		Cheltuieli directe		343 811,85
		Cheltuieli de regie	14,5 %	49 852,72
		Total:		393 664,57
		Beneficiu de deviz	3 %	11 809,94
		Total		405 474,51
		TVA	20 %	81 094,90
		Total deviz: Inclisiv salariu		486 569,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)